
       

 
 

Elezione Rappresentanti degli Assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 
della Salute biennio 2024/2026 

 
LA DIRETTRICE 

 
 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

       Visto il proprio Decreto di Indizione delle Elezione dei Rappresentanti degli Assegnisti 

nel Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute biennio 2024/2026 Rep. 

15575/2025 Prot.373568 del 22/12/2025 -pubblicato sull’ Albo Ufficiale di Ateneo 

Repertorio n. 7026/2025 Prot. n. 117813 del 22/12/2026; 

Visti i verbali delle Commissioni Elettorali, dai quali risulta che le elezioni si sono 

regolarmente svolte nelle date indicate e che è stato raggiunto il quorum richiesto per la 

validità delle elezioni. 

DECRETA 

    Risultano elette:  

 

- Dott.ssa Giulia Vigani 

 

- Dott.ssa Costanza Mazzantini 

 

 

 

        La Direttrice 

           (Prof.ssa Vilma Pinchi)  

 
 
 

VILMA
PINCHI
21.01.2026
14:48:47
GMT+01:00


